porcentajes previstos (cfr. arts. 43 y 59 de la Ley N° 5480). Asimismo, se estará al carácter
alimentario que los honorarios revisten.

En consecuencia, se entiende ajustado a derecho regular honorarios:

A la letrada MARIA FLORENCIA CORONEL la suma de $1.224.000.- (Pesos un millón doscientos
veinticuatro mil), estimada al 08/10/2.024, por su actuación en el doble carácter de apoderada y
patrocinante de la Sra. Lucrecia Delia Missart en las dos etapas del proceso de ejecución de
sentencia correspondiente a los periodos 23/08/2.020 a 20/03/2.024, donde las costas son a cargo
de la Provincia de Tucumán; la suma de $122.400.- (Pesos ciento veintidós mil cuatrocientos),
estimada al 08/10/2.024, por su actuación en idéntico carácter en una etapa del incidente de
inconstitucionalidad resuelto por Sentencia N° 806 del 05/09/2.024, donde las costas fueron
impuestas a la demandada; la suma de $61.200.- (Pesos sesenta y un mil doscientos), estimada al
08/10/2.024, por su actuación en idéntico carácter en una etapa del incidente de impugnación de
planilla resuelto por Sentencia N° 279 del 03/04/2.025, donde las costas fueron impuestas por su
orden; y la suma de $177.900.- (Pesos ciento setenta y siete mil novecientos), estimada al
29/04/2.025, por su actuación en el doble carácter de apoderada y patrocinante de la Sra. Lucrecia
Delia Missart en las dos etapas del proceso de ejecución de intereses correspondiente a los
periodos 21/03/2.024 a 10/2.024, donde las costas son a cargo de la Provincia de Tucumán. (cfr.
arts. 15 incs. 2 a 11, 43 y 59 de la Ley 5.480).

Por ello esta Sala Ia de la Excma. Cámara Contencioso Administrativo,

RESUELVE:

REGULAR HONORARIOS a la letrada MARIA FLORENCIA CORONEL la suma de $1.224.000.-
(Pesos un millón doscientos veinticuatro mil), estimada al 08/10/2.024, por su actuación en el doble
carácter de apoderada y patrocinante de la Sra. Lucrecia Delia Missart en las dos etapas del
proceso de ejecución de sentencia correspondiente a los periodos 23/08/2.020 a 20/03/2.024, donde
las costas son a cargo de la Provincia de Tucumán; la suma de $122.400.- (Pesos ciento veintidós
mil cuatrocientos), estimada al 08/10/2.024, por su actuación en idéntico carácter en una etapa del
incidente de inconstitucionalidad resuelto por Sentencia N° 806 del 05/09/2.024, donde las costas
fueron impuestas a la demandada; la suma de $61.200.- (Pesos sesenta y un mil doscientos),
estimada al 08/10/2.024, por su actuación en idéntico carácter en una etapa del incidente de
impugnación de planilla resuelto por Sentencia N° 279 del 03/04/2.025, donde las costas fueron
impuestas por su orden; y la suma de $177.900.- (Pesos ciento setenta y siete mil novecientos),
estimada al 29/04/2.025, por su actuación en el doble carácter de apoderada y patrocinante de la Sra.
Lucrecia Delia Missart en las dos etapas del proceso de ejecución de intereses correspondiente a

los periodos 21/03/2.024 a 10/2.024, donde las costas son a cargo de la Provincia de Tucumán.